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NOWOŚĆ! POMYSŁY NA DZIELNICE, POMYSŁY NA ZIELEŃ 

Przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa propozycji systemowych 

rozwiązań dotyczących usprawnienia działania dzielnic oraz dyskusja  

o utrzymaniu zieleni na terenach placówek oświatowych – tym zajęli się 

szefowie dzielnic podczas Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów 

Dzielnic Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! MIESZKANIA W MIEJSCE USŁUG, KONTROLA W MOCAK-U  

I PSIE WYBIEGI 

Poprawa bezpieczeństwa na ul. Kosynierów, sprawa przekształcania 

obszarów usługowych w obiekty zamieszkania, naprawa podmytego 

mostka, uporządkowanie płyty ronda Mogilskiego oraz informacja  

o kontroli w MOCAK-u to tylko wybrane tematy interpelacji złożonych 

przez radnych Łukasza Maślonę, Tomasza Leśniaka i Piotra Moskałę. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 
WSPÓLNIE POMÓŻMY POWODZIANOM 

 

Jakub Kosek przewodniczący Rady Miasta Krakowa odpowiedział na 

apel prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zbiórki dla powodzian.  

W siedzibach rad dzielnic zbierane są dary, które najbardziej przydadzą 

się powodzianom. Akcja trwa od 18 września do 21 września. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286865,30,komunikat,pomysly_na_dzielnice__pomysly_na_zielen_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286855,2086,komunikat,mieszkania_w_miejsce_uslug__kontrola_w_mocak-u_i_psie_wybiegi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286797,30,komunikat,wspolnie_pomozmy_powodzianom.html
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PYTANIA O INFRASTRUKTURĘ, ZBIORNIK I KŁADKĘ 

Stan podwórka na os. Sportowym, niesprawny zbiornik retencyjny, 

działania wokół kładki na Ludwinowie, rozbudowa infrastruktury  

i wycinka drzew w rejonie ul. Pękowickiej oraz wyrok w sprawie 

wyłączenia zabudowy to tematy interpelacji radnych: Jakuba Koska, 

Michała Drewnickiego, Magdaleny Mazurkiewicz, Łukasza Maślony  

i Łukasza Gibały. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYBÓR DELEGATA 

Komisja Główna przygotowała projekt uchwały w sprawie wyboru 

delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

APEL O PILNĄ ROZBUDOWĘ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie rozbudowy Szkoły 

Podstawowej nr 14 przy ulicy Profesora Bartla 29. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ŚMIETNIK NA ŚRODKU CHODNIKA I ZNISZCZONY ZBIORNIK 

W sprawie stanu zbiornika retencyjnego przy Folwarcznej interpelują 

radni Łukasz Maślona, Agnieszka Paderewska i Maciej Michałowski. 

Tomasz Leśniak pyta o strukturę miejskiego zasobu lokali mieszkalnych, 

a Iwona Chamielec interweniuje w sprawie wiaty śmietnikowej 

postawionej na chodniku. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286804,2086,komunikat,pytania_o_infrastrukture__zbiornik_i_kladke.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/286756,2245,komunikat,wybor_delegata.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/286809,2245,komunikat,apel_o_pilna_rozbudowe_szkoly_podstawowej_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286748,2086,komunikat,smietnik_na_srodku_chodnika_i_zniszczony_zbiornik.html
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POMOC DLA POWODZIAN 

Klub radnych „Prawo i Sprawiedliwość” jest projektodawcą uchwały  

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących udzielenia wsparcia finansowego w kwocie nie mniejszej 

niż 500 tysięcy złotych dla mieszkańców Kłodzka, Nysy, Stronia 

Śląskiego i innych miejscowości dotkniętych powodzią. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PYTANIA O NOWE ŻŁOBKI, REMONTY NAWIERZCHNI  

I WYKORZYSTANIE STUDIA 

Agnieszka Paderewska pyta o plany budowy nowych żłobków  

w śródmieściu, Łukasz Gibała apeluje o remont części ulicy Pylnej, 

Magdalena Mazurkiewicz o remont kostki brukowej w alei Róż, a Maciej 

Michałowski prosi o informację na temat studia hybrydowego  

w Centrum Kongresowym ICE. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH: 20 września, piątek 

KALENDARIUM RMK: 20 września, piątek 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/286751,2245,komunikat,pomoc_dla_powodzian.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286711,2086,komunikat,pytania_o_nowe_zlobki__remonty_nawierzchni_i_wykorzystanie_studia.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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godz. 18.00 - otwarcie wystawy Niech żyje król! Koronacje Sasów na Wawelu, 

Zamek Królewski na Wawelu (zaproszenie: Dyrektor Zamku Królewskiego na 

Wawelu) 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18.00 - Gala Nagród Stowarzyszenia Budowniczych Domów i Mieszkań 

im. Jacka Michalskiego, ul. Marii Konopnickiej 26 (zaproszenie: Zarząd 

Stowarzyszenia Budowniczych Domów i Mieszkań) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 25 września 

• 9 października  

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

